
UCHWAŁA NR XIX/153/20
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 21 stycznia 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty osobom fizycznym będącym 
właścicielami budynków jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym od 
opłaty rocznej oraz jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

gruntów stanowiących własność Gminy Międzyrzecz

Na podstawie  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 4  i 5  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów (Dz. U. z 2019 r. poz. 916), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/64/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami budynków jednorodzinnych lub 
lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym od opłaty rocznej oraz jednorazowej za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Gminy Międzyrzecz (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 662 zm. poz. 2512), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3:

a) w ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: "a) 75% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona 
w roku, w którym nastąpiło przekształcenie, z zastrzeżeniem §4a",

b) uchyla się ust. 2;

2) po §4 dodaje się §4a o treści:

„Jeżeli osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali 
mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym zostało doręczone zaświadczenie potwierdzające 
przekształcenie przed dniem 01 grudnia 2019 r., i którym – na zgłoszony przez nich w terminie do 
31 grudnia 2019 r. zamiar  wniesienia opłaty jednorazowej – udzielono informacji o wysokości tej 
opłaty z opóźnieniem, bądź w terminie ustawowym lecz już w roku 2020, przysługuje bonifikata od 
tej opłaty w wymiarze obowiązującym w roku 2019, pod warunkiem wniesienia jej w terminie do 
dnia 31 marca 2020 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po ogłoszeniu uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Katarzyna Budych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571.

Id: 6E406F12-C22E-4A40-9879-CF8302C483EE. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



